采购公告

至：投标人

东莞市莞城建筑工程有限公司就 东莞市民服务中心三期项目-红线外沥青道路修复工程 进行 公开采购 现将有关事项说明如下：

项目名称：  东莞市民服务中心三期项目-红线外沥青道路修复工程
项目编号：  ZBCG-2024-3

三、工程地点： 东莞市南城街道簪花路与东莞大道北侧交汇处
四、采购限价：本项目采购限价为¥733,392.33元（含税 9 %）
其中不含税工程价款为:(小写)¥672,837.00元，(大写)陆拾柒万贰仟捌佰叁拾柒元整;

税金:(小写)¥60,555.33元，(大写)陆万零伍佰伍拾伍元叁角叁分 。

五、工程概况：东莞市民服务中心三期项目西侧市民中心路约175米，道路沥青路面修复。
六、工程范围：东莞市民中心三期项目红线外沥青道路修复工程施工图纸所包含的全部工程内容及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。包括以下内容：红线外沥青道路刨除、修复及现场施工措施、安全文明施工等全部工作（详见分部分项工程量清单）。具体内容按照施工图纸、图纸会审、设计变更通知，采购人修改通知等设计文件，并按照相关标准规范、分项工程技术交底等有关技术文件的要求施工，确保工程验收质量，并有义务协助工程通过采购方主管部门验收合格。

6.1 承包范围详见施工图纸、工程预算书工程材料一览表及其它设计变更文件内容。

6.2 合同范围内的施工内容及施工过程中所发生超出合同范围的增减工程内容(以建设单位确认的工程变更单为准)，中标人不得以任何借口拒绝施工，否则采购人有权委托第三方施工，施工的所有费用全部由中标人承担《从中标人的工程款中直接扣除)。

6.3 设备拆除过程中中标人应该采取相应的保护措施，保护设备不受损坏。如果保护不当导致设备有损坏，由中标人中标人承担相应费用。（如有）
6.4 所拆除设备中标人运至采购人指定位置，并做好设备相应的保护(封存)，保证所拆除设备表面整洁、无污染。如果因保护不当导致设置损坏由中标人承担相应费用。（如有）
6.5 安全文明施工项目包括：施工范围内全部绿色施工安全防护相关维护，完成分包范围相关的安全文明施工。包括配备分包安全员、完成工程范围相关的临水、临电、安全警示标志牌、宣传标语、场容场貌维护、材料堆放整理、现场防火、工完场清、垃圾清运（清运采购人指定地点）、施工相关的临时防护、安全防护用品、应急预案、非正常情况施工防护、施工扬尘污染防治等费用。

6.6 项目资料：包括不限于质检及安检等资料的编制及报送、技术支持及相关方案编制、专家送审等、协助项目部对外业务管理协调等。
七、承包方式：

按图纸范围内包工、包辅材、包小型机械设备（采购人提供的设备除外）、包小型机械设备操作用工、包制安、包调试、包安全、包质量、包材料设备价格变化风险费、包施工用水电设备及相关费用、包保险费用、包税金、包工期、包质量、包安全生产、包现场文明施工、包配合甲方验收合格包风险、包与其他分包单位的配合等。
八、工期：计划开、竣工日期： 2024年1月 17 日至 2023 年 1 月 19 日，工期  3  日历天，具体施工时间根据项目部施工进度安排。

九、投标文件的递交时间及开标地点：以密封形式于 2024 年 1 月 9 日 9 时40 分前递交，截止时间为2024年1月 9 日 9 时 40分，所有应答文件必须在规定的应答截止时间前按规定地址送达采购人，逾期恕不接受。

开标地址：东莞市南城街道城市风景街8栋5楼莞建公司开标室。

十、注意事项：

1、投标人必须全面响应采购文件要求，投标人任何附加条件采购人一律不接受或视为废标。

2、中标人严禁有挂靠或者违法转包行为。

3、投标文件严禁出现不平衡报价。

4、质量要求：现行的施工规范要求。

十一、采购文件获取：莞建公司官网（http:/www.dggcc.cn）、东实集团官网（http://www.dgsy.com.cn）。

十二、其他及特别内容说明：无

十三、有关此次采购答疑事宜，按下列地址以书面或电话形式向采购人查询：

采购人：东莞市莞城建筑工程有限公司

地址：东莞市南城区城市风景街8栋5层莞建公司。

联系人：麦工                   邮政编码：523000

联系方式：18807696638                   传真：0769-39009090

东莞市莞城建筑工程有限公司

 2024年1月4日